
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 207 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих 

органів міської ради, затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що 

перебували на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого 

комітету міської ради і станом на 12 липня 2018 року виконані, а саме: 

від 10 серпня 2017 року № 249 «Про встановлення вартості проїзду для 

дітей шкільного віку та учнів Старокостянтинівського професійного ліцею»; 

від 08 лютого 2018 року № 44 «Про роботу відділу з питань реєстрації 

місця проживання виконавчого комітету міської ради за ІІ півріччя 

2017 року»; 

від 29 березня 2018 року № 99 «Про розірвання договорів та укладення 

тимчасових договорів на перевезення пасажирів на маршрутах загального 

користування»; 

від 29 березня 2018 року № 101 «Про план роботи виконавчого комітету 

міської ради на ІІ квартал 2018 року»; 

від 24 травня 2018 року № 161 «Про зняття з балансу 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори квартири 

за адресою: вул. Наливайка, буд. 7, кв. 2, м. Старокостянтинів»; 

від 24 травня 2018 року № 162 «Про затвердження протоколу засідання 

постійно діючої конкурсної комісії з проведення конкурсів на право оренди 

об’єктів комунальної власності»; 

від 07 червня 2018 року № 178 «Про передачу пам’ятника Т.Г.Шевченко 

по вул. Франка, 17 на баланс комунального ремонтно-будівного шляхового 

підприємства»;



 

2 

 

від 21 червня 2018 року № 193 «Про зняття з балансу 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори квартири за 

адресою: вул. Рудяка, буд. 7, кв. 1, м. Старокостянтинів». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                         М. Мельничук 


